
ZARZĄDZENIE Nr 3106/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.10.2014 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na rok 2015”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków z organizacjami pozarządowymi na rok 2015”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2015”

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2015”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2014 roku traci moc obowiązująca uchwała nr XCII/1378/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. Z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), na rok 2014.

§ 3. W sprawach związanych z realizacją zadań określonych w Programie współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. Z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), na rok 2014 przyjętym 
uchwałą Nr XCII/1378/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 roku, wszczętych 
i niezakończonych pod rządami tej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.) organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób 
określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. 

Podjęcie uchwały zwiększy wydatki Miasta. W Programie wskazano wysokość środków 
finansowych przeznaczonych na jego realizację w wysokości: 75 636 738,00 zł oraz sposób 
ich wydatkowania, które zostaną ujęte w projekcie uchwały budżetowej Miasta Krakowa na 
rok 2015.  

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 
Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności wzrostu etatów, zaopatrzenia w sprzęt 
informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie.


